IFRS Campus Farroupilha 2024/1

Tecnol. em Analise e Desenv. de Sistemas - 1° semestre

IFRS, NUCLEO AVANCADO FARROUPILHA, RS

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

7:30-8:20

8:20 - 9:10

9:10 - 10:00

10:20 - 11:10

11:10 - 12:00

13:30 - 14:20

14:20 - 15:10

15:10 - 16:00

16:20-17:10

17:10 - 18:00

18:10 - 19:00

19:00 - 19:50

19:50 - 20:40

20:50 - 21:40

21:40 - 22:30

105

Estratégias de
Comunicagéo Escrita e Oral

Luana

307

Algoritmos e Programacéo |

Fabieli

105

Fundamentos da
Computagéao

Alexandre R.

Biblioteca
Logica

Alexandre R.

105
Inglés Técnico |

Lucilene

105

Matematica Basica

Karine R.

Horario criado:12/03/2024

aSc TimeTables



IFRS Campus Farroupilha 2024/1

Tecnol. em Analise e Desenv. de Sistemas - 3° semestre

IFRS, NUCLEO AVANCADO FARROUPILHA, RS

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

7:30-8:20

8:20 - 9:10

9:10 - 10:00

10:20 - 11:10

11:10 - 12:00

13:30 - 14:20

14:20 - 15:10

15:10 - 16:00

16:20-17:10

17:10 - 18:00

18:10 - 19:00

19:00 - 19:50 306

19:50 - 20:40

20:50 - 21:40

21:40 - 22:30

Estruturas de Dados

Felipe S.

205

Relagbées Humanas nas
Organizacbes

Andressa

307

Engenharia de Software |

Guilherme

105

Inglés Técnico Il

Lucilene

306

Interagao
Humano-Computador

Alexandre R.

306

Banco Dados Il

Maicon

Horario criado:12/03/2024

aSc TimeTables



IFRS Campus Farroupilha 2024/1

Tecnol. em Analise e Desenv. de Sistemas - 5° semestre

IFRS, NUCLEO AVANCADO FARROUPILHA, RS

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

7:30-8:20

8:20 - 9:10

9:10 - 10:00

10:20 - 11:10

11:10 - 12:00

13:30 - 14:20

14:20 - 15:10

15:10 - 16:00

16:20-17:10

17:10 - 18:00

18:10 - 19:00

19:00 - 19:50 304

19:50 - 20:40

20:50 - 21:40

21:40 - 22:30

Desenvolvimento de
Sistemas Il

Guilherme

404A

Empreendedorismo

Daiana

304

Geréncia de Projetos

Ricardo M.

12 metade

304

Geréncia de
Projetos

Ricardo M.

22 metade

Legislagao
Profissional

Augusto

309

Redes de Computadores

Hugo

Horario criado:12/03/2024

aSc TimeTables



IFRS Campus Farroupilha 2024/1

Tecnol. em Analise e Desenv. de Sistemas - 7° semestre

IFRS, NUCLEO AVANCADO FARROUPILHA, RS

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

7:30-8:20

8:20 - 9:10

9:10 - 10:00

10:20 - 11:10

11:10 - 12:00

13:30 - 14:20

14:20 - 15:10

15:10 - 16:00

16:20-17:10

17:10 - 18:00

18:10 - 19:00

19:00 - 19:50 309

19:50 - 20:40

20:50 - 21:40

21:40 - 22:30

Topicos Avangados

Ricardo M.

107B

Etica nas Organizagdes

Gelson

306

Segurancga e Auditoria de
Sistemas

Rafael Coelho

Horario criado:12/03/2024

aSc TimeTables



IFRS, NUCLEO AVANCADO FARROUPILHA, RS

IFRS Campus Farroupilha 2024/1

Tecnol. em Analise e Desenv. de Sistemas - Optativas

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

7:30 -

8:20

8:20 -

9:10

9:10 -

10:00

10:20 -

11:10

11:10 -

12:00

13:30 -

14:20

14:20 -

15:10

15:10 -

16:00

16:20 -

17:10

10

17:10 -

18:00

1

18:10 -

19:00

12

19:00 -

19:50

13

19:50 -

20:40

14

20:50 -

21:40

15

21:40 -

22:30

309

Geréncia de Redes

Hugo

Horario criado:12/03/2024

aSc TimeTables



